
U C H W A Ł A  Nr IX/75/2019 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 30 kwietnia 2019 roku 

 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Czarna na rok 2019. 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2019.506) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j.  Dz. U. z 2017 poz.2077 z późn.zm ) -  Rada Gminy Czarna uchwala, co 

następuje:  

§ 1.  

Dokonuje się zwiększenia dochodów gminy o kwotę 34.501,20 zł, jak w Tabeli Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy o kwotę 34.501,20 zł, jak w Tabeli Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Czarna na rok 2019  jak 

w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego pn. „Adaptacja mieszkania na oddział 

przedszkolny w Róży” na  „Adaptacja istniejących pomieszczeń na oddział przedszkolny w 

szkole w Róży”. 

§ 5. 

Po dokonanych zmianach: 

1. Dochody budżetu gminy na 2019 rok wynoszą 61.242.403,29 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy na 2019 rok wynoszą  54.297.257,81 zł. 

3. Przychody budżetu gminy na 2019 rok wynoszą 2.759.911,52 zł. 

4. Rozchody budżetu gminy na 2019 rok wynoszą 9.705.057,00 zł. 

5. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek wynosi 36.784.634,00 zł. 

 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna. 

 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 
                                                                  Tabela Nr 1 

  

 

                                                                  do Uchwały Nr IX/75/2019 

  

 

                                                                  Rady Gminy w Czarnej 

  

 

                                                                  z dnia 30 kwietnia 2019 roku 

  

    

    

    DOCHODY GMINY 

    
Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  -  10 000,00 

   - środki z Komendy Wojewódzkiej w Rzeszowie    -  10 000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA   23 918,00 

   - środki z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych - podatek VAT za 2018   8 230,00 

   - wpływy z tytułu podatku VAT    15 688,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  -  583,20 

   - odszkodowanie z Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych TUW  -  583,20 

  Razem  -  34 501,20 

  Ogółem zwiększenie   34 501,20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

                                                                  Tabela Nr 2 

  

  

                                                                  do Uchwały Nr IX/75/2019 

  

  

                                                                  Rady Gminy w Czarnej 

  

  

                                                                  z dnia 30 kwietnia 2019 roku 

  
     
     WYDATKI GMINY 

     
Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

600   TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ  -  37 372,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe  -  10 000,00 

    Wydatki majątkowe, w tym:  -  10 000,00 

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne:  -  10 000,00 

     Budowa odcinka chodnika w miejscowości Czarna   -  10 000,00 

    ul.Konarskiego w ciągu drogi powiatowej nr 1280R Pilzno - Róża     

    w km 11+178-11+212     

  60016 Drogi publiczne gminne  -  27 372,00 

    Wydatki bieżące, w tym:  -  27 372,00 

    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  -  27 372,00 

    b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  27 372,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  -  5 000,00 

  75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  -  5 000,00 

    Wydatki bieżące, w tym:  -  5 000,00 

    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  -  5 000,00 

    b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  5 000,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PBLICZNE I OCHRONA  -  20 736,00 

    PRZECIWPOŻAROWA     

  75412 Ochotnicze straże pożarne  -  20 736,00 

    Wydatki majątkowe, w tym:  -  20 736,00 

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne:  -  20 736,00 

    dotacja celowa na dofinansowanie zakupu pompy Tohatsu   -  13 545,00 

    VE 1500 dla jednostki OSP w Chotowej     

    dotacja celowa na dofinansowanie zakupu poduszki ciśnieniowej  -  7 191,00 

    8 bar dla jednostki OSP w Czarnej     

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 84 190,00 77 000,00 

  80101 Szkoły podstawowe 84 190,00 67 000,00 

    Wydatki bieżące, w tym:  -  52 000,00 

    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  -  52 000,00 



    b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  52 000,00 

    Wydatki majątkowe, w tym: 84 190,00 15 000,00 

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 84 190,00 15 000,00 

    Adaptacja istniejących pomieszczeń na oddział przedszkolny  -  15 000,00 

    w szkole w Róży     

    Ogrodzenie boiska koło szkoły w Starej Jastrząbce 24 190,00  -  

    Adaptacja pomieszczeń mieszkalnych w budynku szkoły w  60 000,00  -  

    Czarnej na bibliotekę wiejską     

  80110 Gimnazja  -  10 000,00 

    Wydatki bieżące, w tym:  -  10 000,00 

    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  -  10 000,00 

    b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  10 000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 62 000,00  -  

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania 62 000,00  -  

    Wydatki bieżące, w tym: 62 000,00  -  

    3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 62 000,00  -  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA   -  583,20 

    ŚRODOWISKA     

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  -  583,20 

    Wydatki bieżące, w tym:  -  583,20 

    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  - 583,20 

    b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  583,20 

925   OGRODY BOTANICZE I ZOOLOGICZNE ORAZ   -  10 000,00 

    NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ     

    PRZYRODY     

  92503 Rezerwaty i pomniki przyrody  -  10 000,00 

    Wydatki bieżące, w tym:  -  10 000,00 

    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  -  10 000,00 

    b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  10 000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA  -  30 000,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  -  30 000,00 

    Wydatki majątkowe, w tym:  -  30 000,00 

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne:  -  30 000,00 

    Budowa budynku zaplecza sportowego oraz ogrodzenia  -  30 000,00 

    boiska w Głowaczowej     

    Razem 146 190,00 180 691,20 

    Ogółem zwiększenie   34 501,20 

 


